
平成 27年 8月 10日

近検協第 27‐ 037号

報告会社 御中

一般社団法人

近畿ブロック

平成 27年度 7月 分 受付状況ご通知 (月 報)

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は定期検査報告につきまして格別のご協力を賜 り厚くお礼申し上げます。

さて、7月 度の受付台数は 12,147台 で本年度累計は 46,586台 となり、前年同月比 94.5%、 前年

度累計比は 99。 1%です。

つきましては、下記の項 目についてご連絡致しますのでよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.高槻市からの指導について

(1)遅延理由書の届出者はいかなる理由であつても、定期検査報告書の報告者もしくは報告者 と

報告会社の連名で作成 して下さい。遅延理由書に日付の項 目があれば必ず 日付を記入すること。

(2)別添 1様式の写真については、原則カラー写真を貼付して下さい。

白黒写真を貼付する場合には、別添 1様式の特記事項欄に色目を記載する等、状況がわかるよ

うにコメントを記載 して下さい。

遅延理由書及び別添 1様式で上記内容が徹底されていない場合は、定期検査報告書をご返却させ

ていただく場合がございますので、ご承知いただきますようお願い致します。

2.定期検査報告書(第二面)の添付について

定期検査報告書(第二面)を添付する際には、第二面を(正)偏町)(控)の 3部作成いただき、(控)につ

きましては僣1)に クリップ止めしていただきますようお願い致します。

3.新旧併記につい て

所有者・管理者に異動があるにもかかわらず新旧併記がされていないケースが散見されます。定

期検査報告書をご提出される前に、所有者・管理者へ異動の有無についての確認を行い、異動が

ある場合には必ず新旧併記を行つて下さい。

4。 「受付状況ご通知 (月 報) のメール酉己信 について

先月もお知らせ しましたが、本「受付状況ご通知(月 報)」 は、これまで紙面にて郵送しておりまし

たが、紙資源の削減及び業務効率化のため、メールでの配信を計画しております。つきましては、

メール配信をご希望される場合は、メール本文に「受付状況ご通知(月 報)」 受信担婆者のメール

ア ドレスと「メール配信希望」と記載の上、下記メールア ドレス宛に送信をお願い致します。

※ メールア ドレス :kakunin@kbskk.o珂p

以上


